
Bleskův příběhBleskův příběh



4

„Rychlost, jsem rychlost,“ opakoval jsem si. „Jsem 

nejrychlejší, jako že se Blesk McQueen jmenuju.“

Kdybych v závodě zvítězil, splnil by se mi velký sen. Získal 

bych cennou trofej Zlatý píst. Ale musel bych samozřejmě 

porazit Kinga, který vyhrál víc závodů šampionátu o Zlatý píst 

než jakýkoli jiný závoďák v historii. Na stejný úspěch si brousil 

motor i Chick Hicks, který byl schopen pro vítězství udělat 

všechno! Schválně způsobil na trati hromadnou havárii.



5



Burák a neposlušné traktoryBurák a neposlušné traktory



36

V Kardanové Lhotě postavili nový závodní okruh a první závod 

se na něm měl konat už za několik dní. Blesk McQueen se těšil, 

že v hledišti budou všichni jeho přátelé.

Čekalo se mnoho návštěvníků a obyvatelé Kardanové Lhoty 

uklízeli a zdobili ulice, aby jejich městečko bylo co nejkrásnější.

„Hlavní ulice je moc pěkná,“ poznamenala nespokojeně Sally, 

„ale cesta ke stadionu nám dělá ostudu. Vždyť ani není 

vyasfaltovaná.“



37

Sally měla pravdu. Prašná cesta vypadala ve srovnání s hlavní ulicí 

nebo zbrusu novým okruhem hrozně. „Tak s tím něco uděláme,“ 

prohlásil Doktor.

„Jenže na to už nemáme moc času,“ poznamenala Sally.

„Vyasfaltujeme ji společně,“ navrhl Blesk.



Burák, zástupce ŠerifaBurák, zástupce Šerifa



68

V Kardanové Lhotě bylo nádherné 

ráno a vzduch krásně voněl. Sally 

vyhlédla ze svého motelu. Doufala, 

že když je venku tak nádherně, 

přijede jí spousta hostů.

Náhle kolem ní s řevem projela 

čtyři auta. Byli to Boost, 

Spojlík, Smrkáč a Dýdžej, 

kterému z reproduktorů 

vyhrávalo hlasité techno. 

Jeli moc rychle a nebylo 

to vůbec poprvé.

„Koukejte zpomalit,

chuligáni!“ zavolala 

na ně Sally. „Rušíte 

klid a pořádek 

ve městě.“

Ale než to dořekla, 

trojice aut už byla 

pryč a nechala 

za sebou jen 

oblaka prachu.



69


	185-Auta_Pohadkove cteni_03-34_cz-ZK
	185-Auta_Pohadkove cteni_35-66_cz-ZK
	185-Auta_Pohadkove cteni_67-96_cz-ZK

